АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2019                        №  838

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

от 24.09.2012 № 730 «Об утверждении

Положения об управлении по культуре,

спорту и делам молодежи муниципального

образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области Российской

Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 24.09.2012 № 730 «Об утверждении Положения об

управлении по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Часть 2 Положение «Об управлении по культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской округ «Охинский» «Полномочия «Управления»

дополнить пунктом 2.8 следующего содержания: «Созданию условий для массового отдыха

жителей муниципального образования городской округ «Охинский» и организации

обустройства мест массового отдыха населения».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации  www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                 С.Н. Гусев